
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аЛ' 2014 г. №

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по признанию 
помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания 

и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 
утвержденный постановлением администрации города Рязани от 21.02.2011 № 667

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования — городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, утвержденный постановлением 

администрации города Рязани от 21.02.2011 № 667 «О межведомственной комиссии по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для 

проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции» (в редакции постановлений администрации города Рязани от 24.05.2011 

№ 2266, от 02.05.2012 № 2399, от 05.10.2012 № 5139, от 22.08.2013 № 3443, от 26.11.2013 

№ 5073), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу или реконструкции Воробьева А.С.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии по признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома 

аварийным и подлежащим сносу, или реконструкции Бабушкина Ю.В. -  заместителя главы 

администрации и назначить его председателем комиссии.



1.3 Должности членов комиссии Якугакиной Т.В., Сухова В.В., Шершневой В.Д., 

Морозова О.В., Жильниковой Л.В. и Слугина А.Н. изложить в следующей редакции:

Якушкина Т.В. -  главный специалист сектора но вопросам жилищной политики отдела 

ло учету и распределению жилья;

Сухов В .В. — главный специалист управления земельных ресурсов и имущественных 

отношений;

Шершнева В.А. — начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно- 

коммунальных услуг и работ по благоустройству Московского района управления по работе 

с населением на территории;

Морозов О.В. - начальник отдела по контролю за предоставлением жилищно- 

коммунальных услуг и работ по благоустройству Железнодорожного района управления по 

работе с населением на территории;

Жилышкова Л.В. -  ведущий техник отдела по контролю за предоставлением жилищно- 

коммунальных услуг и работ по благоустройству Советского района управления по работе с 

населением на территории;

■ Слугин А.Н. - ведущий техник отдела по контролю за предоставлением жилищно- 

коммунальных услуг и работ по благоустройству Октябрьского района управления по работе 

с населением на территории.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации Бабушкина Ю.В.

Глава администрации

/ /


